
CENTRO SERVIZI COURMAYEUR S.r.l. 

Località Plan des Lizzes -Via dello Stadio, n. 2 - 11013 Courmayeur (AO) 

Capitale sociale: €uro 100.000,00 interamente versato 

Codice fiscale: 00670030071 - Partita IVA: 00670030071 

Registro delle imprese di AOSTA - numero R.E.A.: 60069 

 

DETERMINAZIONE N. 06/21 DEL PRESIDENTE IN DATA 4 MAGGIO 2021 

DI AGGIUDICAZIONE DI UN ACCORDO QUADRO CON UN OPERATORE ECONOMICO AI SENSI 

DELL’ART.54, COMMA 3, DEL D.LGS. N. 50/2016 AVENTE AD OGGETTO I SERVIZI DI 

CONSULENZA E PRODUZIONE DI EVENTI ED ATTIVITA’ CONNESSE NELLA LOCALITA’ DI 

COURMAYEUR 

CIG: 8675676252 

 

L’anno duemilaventuno addì quattro del mese di maggio alle ore 11,00, presso gli uffici sociali, situati in Via 

dello Stadio 2 in Courmayeur, 

 

IL PRESIDENTE 

Preso atto che: 

 la società Centro Servizi Courmayeur S.R.L. ha indetto una gara mediante procedura aperta ai sensi 

dell’art. 54 comma 3 del D.lgs. n. 50/2016 per l’affidamento, sulla base del criterio dell’offerta 

economicamente più vantaggiosa, dell’appalto avente ad oggetto la consulenza e produzione eventi ed 

attività connesse nella località di Courmayeur; 

 è stato pubblicato il bando per l’affidamento del servizio in oggetto in data 18 marzo 2021 sul sito della 

società, in data 26 marzo 2021 sulla Gazzetta Ufficiale Italiana, in data 06 aprile 2021 su “Il Mattino” e 

su “Il Messaggero”, in data 10 aprile 2021 su “La Vallée Notizie” su “La Stampa Ed. Aosta”;  

 i concorrenti, previa effettuazione di un eventuale sopraluogo, erano tenuti, ai fini della partecipazione 

alla gara, a far pervenire entro le ore 09.30 del 23 aprile 2021, a mezzo di plico chiuso, le offerte e la 

relativa documentazione di cui all’invito; 

 entro il suddetto termine sono pervenuti n.16 plichi inviati dai seguenti operatori economici: 

1. Prot. IN 170_21 22/04/2021 RCS Sport & Events s.r.l. per Doc Servizi Soc.Coop. 

2. Prot. IN 171_21 22/04/2021 Apload s.r.l. 

3. Prot. IN 172_21 22/04/2021 Principle Italy Spa - Honest Europe s.r.l - Tarpini s.r.l. 

4. Prot. IN 173_21 22/04/2021 Fandango Club s.p.a. 

5. Prot. IN 174_21 22/04/2021 Business & roads s.r.l. 

6. Prot. IN 175_21 22/04/2021 Spia s.r.l. 

7. Prot. IN 176_21 22/04/2021 Dimensione Eventi s.r.l. 

8. Prot. IN 177_21 22/04/2021 Accapiù s.r.l. 

9. Prot. IN 179_21 23/04/2021 Cannizzo Produzioni 

10. Prot. IN 180_21 23/04/2021 Just People 

11. Prot. IN 181_21 23/04/2021 RTI Gattinoni & Co s.r.l. - Louder Italia 

12. Prot. IN 182_21 23/04/2021 Next Spa - Adverteam s.r.l. 

13. Prot. IN 183_21 23/04/2021 Filmmaster events s.r.l. 

14. Prot. IN 184_21 23/04/2021 Master Group Sport s.r.l. 

15. Prot. IN 185_21 23/04/2021 AWE Sport s.r.l. 

16. Prot. IN 186_21 23/04/2021 G2 Eventi s.r.l. 

 con determina n°04/21 del 23 aprile 2021 il Presidente ha provveduto a nominare la commissione di 

gara; 



 in data 23, 24, 30 aprile e 4 maggio u.s., la Commissione Giudicatrice istituita per la valutazione delle 

offerte ha esaminato la documentazione pervenuta dalle società sopra elencate e ha provveduto alla 

compilazione del verbale di gara; 

 dal verbale di gara si evince che la società Business&Roads s.r.l. è stata esclusa in quanto nel DGUE ha 

dichiarato di possedere un fatturato inferiore a quanto richiesto quale requisito economico finanziario 

nel bando di gara;  

 

 

DETERMINA 

 

1. di approvare i verbali di gara per l’affidamento dell’appalto in oggetto; 

2. di aggiudicare in via definitiva la commessa in favore di Filmmaster Events s.r.l.; 

3. di procedere alle comunicazioni di cui all’art. 76 del D.lgs. n. 50/2016. 

 

Letto, confermato e sottoscritto 

Courmayeur, 4 maggio 2021 

 

 Il Presidente 

 (Lucio FURLANI) 

 
 


